粤教事务函〔2024〕7号

广东省教育厅关于公布 2023 年数字化转型下

网络学习空间应用案例遴选

活动遴选结果的通知

各地级以上市教育局，广东实验中学、华南师范大学附属中

学、华南师范大学附属小学：

根据《广东省教育厅办公室关于开展 2023年数字化转型下

的网络学习空间应用案例遴选活动的通知》要求，我省组织专

家，依据 2023年数字化转型下网络学习空间应用案例遴选活动

评价指标，通过资格审查、线上评审、集中评审等方式，对提

交的 419个（其中学校组 74个，教师组 345个）案例材料进行

了遴选，最终遴选出 174个（其中学校组 37个，教师组 137

个）优秀案例，现予以公布。

本 通 知 正 文 及 附 件 可 在 广 东 省 教 育 厅 官 网

（http://edu.gd.gov.cn/）以及广东省教育资源公共服务平台

（http://zy.gdedu.gov.cn）进行下载。

联系人：朱晓琼、徐巧芬；联系电话：020-84418677或

— 2 —

84245337，E-mail: zy@gdedu.gov.cn。

附件：1.2023年数字化转型下网络学习空间应用案例遴选

活动优秀案例名单（学校组）

2.2023年数字化转型下网络学习空间应用案例遴选

活动优秀案例名单（教师组）

广东省教育厅

2024年 4月 11日

公开方式：主动公开

校对人：徐巧芬

		2024-04-15T09:31:58+0800
	signature info(version:4.52.117)